Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

ZYRA E PERSONELIT

Nr.13-111- 47474
Podujevé,
Mé&:09.06.2016

Bazuar né Ligjin e Shérbimit Civil t& Kosovés nr. 03/L - 149 t& nenit 11 pika 1, si

dhe t& Urdhéresés Administrative pér procedurat e rekrutimit Udhéhegési i
Personelit mori vendim t& shpall:

KONKURS

Pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés

I.LDREJTORIA PER KULTURE RINI DHE SPORT

POZITA : Zyrtar pér Biblioteka 1- njé (1) ekzekutues
KOEFICIENTI : 6

LLOJI | POZITES : | karrierés

ORARI | PUNES : 40 oré né javé

MBIKEQYRESI : Udhéheqési i Sektorit dhe Drejtori

Pérshkrimi i detyrave té punés:

-Koordinon puné&n me bibliotekat

-Bén skanimin librit

-Promovon botimet

-Organizon ekspozita té librit

-Merret me menaxhimin e librit

-Pérpunimi i librave

-Kujdeset pér mirémbaijtjen e librave

-Bén klasifikimin e librave sipas fushave pérkatése

Kualifikimi i kérkuar
-Fakulteti i Gjuhés dhe Letérsisé Shqipe (0 vite pérvoj)
ose Shkolla e Larté e Gjuhés dhe Letérsisé Shqgipe+ 2 vite pérvojé

Aftésia gjuhésore
-Njohja e gjuhés shqipe dhe serbe



Il. DREJTORIA PER KULTURE RINI DHE SPORT

POZITA : Zyrtar pér Biblioteka 4- njé (1) ekzekutues
KOEFICIENTI : 5

LLOJI | POZITES : | karrierés

ORARI | PUNES : 40 oré né javé

MBIKEQYRESI : Udh&heqési i Sektorit dhe Drejtori

Pérshkrimi i detyrave té punés:

-Koordinon punén me bibliotekat

-Bén skanimin librit

-Promovon botimet

-Organizon ekspozita té librit

-Merret me menaxhimin e librit

-Pé&rpunimi i librave

-Kujdeset per mirémbaitjen e librave

-Bén kiasifikimin e librave sipas fushave pérkatése

Kualifikimi i kérkuar
-Fakulteti i Gjuhés dhe Letérsise Shqipe + 4 vite pérvojé

Aftésia gjuh&sore
-Njohja e gjuhés shqipe dhe serbe

INFORMATE E PERGJITHSHME PER TE GJITHE KANDITATET

Administrata e Kuvendit t& Komunés ofron mundési t& barabarta punésimi dhe i
mirépret kérkesat e pjesétaréve t& komuniteteve jo shumicé dhe t& femrave
Kandidatét e pérzgjedhur né listén e ngushté do t'i nénshtrohen intervistimit .
Konkursi éshté i hapur pér 15 dits kalendarike nga dita e publikimit, duke
filluar nga data e publikimit mé& 09.06.2016 deri m& datén 23.06.2016 q&
konsiderohet si dité e fundit e mbylljes sé& konkursit. Aplikacionet e dorézuara pas
afatit té paraparé nuk pranohen dhe aplikacionet e mangéta
refuzohen.Fletéaplikacionet merren né Qendrén e shérbimit pér qytetars, né
ndértesén e Kuvendit t& Komunés.

Kérkesat me dokumente t& kompletuara dorézohen né Qendrén e shérbimit pér
gytetaré .

Kérkesat e kandidatéve me dokumente t& pakompletuara dhe ato q& arrijné pas
afatit nuk do t& merren né shqyrtim

Pér ¢do informaté plotésuese mund t& kontaktoni né& Zyrén e Personelit, né kété
numer té telefonit 038/ 570 — 732 / lok .126.




